
D.D.S. n. _1548_

  REPUBBLICA ITALIANA

 REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

   COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA
SERVIZIO 1 - GESTIONE GIURIDICA -

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R.23/02/1962 n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Il T.U. delle norme sulle prestazioni previdenziali a favore dei dipendenti 

civili e militari dello stato emanato con D.P.R. 29 dicembre 1973, n. 1032;
VISTO il  D.D.S. n. 1305 del 14/06/2023, con il  quale in favore del  Sig.  Sampieri

Carlo nato a xxxxxxx il xxxxxxxxxx dipendente di ruolo del Corpo Forestale
della Regione Siciliana, con la qualifica di Commissario Superiore Forestale,è
consentito  il  riscatto,  ai  fini  del  trattamento  di  quiescenza,   del  periodo
intercorrente tra la decorrenza giuridica nel ruolo e la presa di servizio, non
contemporaneo con altri servizi comunque resi od altrimenti valutati, pari ad
Anni 0 Mesi  1 Giorni 21

VISTO Il D.D.G. n. 1148 del 08/06/2022 con il quale in conformità ed ai sensi del
D.P.R.S. n. 9 del 05/04/2022 è stato adottato il  nuovo funzionigramma del
Comando del Corpo Forestale della Regione Siciliana; 

VISTO Il D.D.G. del Comando del Corpo Forestale R.S. n. 1155 del 08/06/2022 con il
quale  è  stato  conferito  l'incarico  di  dirigente  del  Servizio  1  -  Gestione
Giuridica  -  al Dott. Girolamo Pipitone;

CONSIDERATO a seguito di riesame occorre provvedere all’annullamento del citato D.D.S. n.
1305/2023 

D E C R E T A

ART. 1) Il D.D.S. n. 1305 del 14/06/2023  è annullato.
ART. 2) Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comando Corpo

Forestale  ai sensi dell’art. 98, comma 6, della l.r. n. 9 del 07/05/2015.

Palermo, lì 05/07/2023                                      

                                                                                             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                                F.to  Dott. Girolamo Pipitone

1


